[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

62-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за личный вклад в обеспечение жителей г. Нарьян-Мара и гостей Ненецкого автономного округа услугами пассажирских перевозок и в связи с Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

- Аншукова Ивана Юрьевича, слесаря по ремонту агрегатов и механизмов автомобилей;

- Бабикова Анатолия Евгеньевича, слесаря по ремонту агрегатов и механизмов автомобилей;

- Канева Олега Юрьевича, водителя автобуса отдела перевозок;

- Петрова Виталия Анатольевича, водителя автобуса отдела перевозок.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                              О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

25 октября 2018 года

№ 560-р